

Link do produktu: <https://donice-zadora.pl/nablyszczacz-do-liisci-storczykow-lechuza-orchid-gloss-250-ml-p-2546.html>



Nabłyszczacz do liści storczyków Lechuza Orchid Gloss 250 ml

Cena	38 zł
Dostępność	dostępny
Numer katalogowy	ORCHID GLOSS 250ML
Producent	LECHUZA
Zastosowanie	bezpiecznie nabłyszczanie liści roślin doniczkowych
Zawartość	250 ml nabłyszczacza w płynie
Stosowanie	bezpośrednio na liście, nie wymaga wycierania

Opis produktu

Nabłyszczacz do liści storczyków Lechuza Orchid Gloss

Posiadanie pięknych i zdrowych roślin w domu to marzenie wielu osób, w tym również miłośników storczyków. Jednym z kluczowych elementów w pielęgnacji storczyków są ich liście, które oprócz funkcji dekoracyjnej spełniają również ważną rolę w procesie fotosyntezy. Właściwa pielęgnacja liści jest zatem niezwykle ważna dla zdrowia całej rośliny.

W tym celu producenci akcesoriów dla roślin oferują różnego rodzaju produkty, w tym także nabłyszczacze do liści storczyków. Jednym z nich jest nabłyszczacz do liści Orchid Gloss od firmy Lechuza, która specjalizuje się w produkcji ekskluzywnych donic.

Nabłyszczacz Orchid Gloss pozwala na uzyskanie zdrowego i naturalnego połysku liści storczyków. Dodaje im również blasku, co sprawia, że wyglądają jeszcze piękniej. Oprócz efektu estetycznego, nabłyszczacz odżywia i pielęgnuje liście, dzięki czemu stają się one mocniejsze i bardziej odporne na szkodliwe czynniki zewnętrzne.



Dedykowane preparaty do storczyków firmy Lechuza

Butelka nabłyszczacza Orchid Gloss ma pojemność 250 ml. Wystarczy więc na dłuższy czas użytkowania. Dysza będą w komplecie ułatwia aplikację produktu, a także pozwala na precyzyjne dawkowanie, co jest szczególnie ważne w przypadku storczyków, które wymagają delikatnej pielęgnacji.

Nabłyszczacz do liści Orchid Gloss marki Lechuza to produkt wysokiej jakości, który pozwala na uzyskanie zdrowych i pięknych liści storczyków. Dzięki jego regularnemu stosowaniu właściciele mogą cieszyć się pięknym i zdrowym wyglądem swoich roślin przez długi czas.

Zobacz inne nawozy i odżywki do uprawy roślin ozdobnych [tutaj](#).

Jeśli poszukujesz substratów i podłoża do uprawy roślin zobaczy [tutaj](#).